PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo Menor Preço
Global, Modo de Disputa Aberto, nº 012/2022. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 956488. Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de gerenciamento de abastecimento de combustível em rede de postos
credenciados, através de sistema informatizado, utilizando cartão magnético ou cartão eletrônico, tipo smart com chip, para
atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Irecê/BA. Inf.: www.irece.ba.gov.br. Início da sessão pública virtual será
às 15h de 29/08/2022. (Horário de Brasília). Edital e sessão estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. Carla Cristiane
Rocha Ferreira - Pregoeira.

http://www.licitacoes-e.com.br/